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 Picco chiamate gestite nella fascia oraria 10:00-11:00

 APRILE 2023

 18.281

 Picco chiamate gestite nella giornata di giovedì

CHIAMATE

ESITO GESTIONI

TOTALI RICEVUTE

TOTALI ENTRATE IN CODA*

TOTALI GESTITE

TEMPO MEDIO DI GESTIONE

TEMPO MEDIO DI ATTESA

* Ovvero, escluse le chiamate disconnesse dagli utenti durante l’IVR di accoglienza

RISOLTE AL 1° LIVELLO

TRASFERIM. TELEFONICI

TICKET ASSEGNATI

ALTRO

VOLUMI DI TRAFFICO PER FASCIA ORARIA

VOLUMI DI TRAFFICO SETTIMANALI
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 APRILE 2023TIPOLOGIA DI RICHIESTE

RICHIESTE INFORMAZIONI

SEGNALAZIONI

RECLAMI

SOLLECITI

CENTRALINO

APPREZZAMENTI

SUGGERIMENTI

ALTRI SERVIZI

RICHIESTE PER TIPO DI STRUTTURA

CONTATTI PREVALENTI

 3.336

 19

 19

 17.343

 841
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 5.080

 104.392
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AZIENDE CONTACT CENTER ISTITUZIONI E AGENZIE

MUNICIPI POLIZIA LOCALE STRUTTURE DI LINEA

STRUTTURE DI STAFF O DI SUPPORTO STRUTTURE ESTERNE
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DIP. RIS. ECONOMICHE

ROMA MOBILITA'

ATAC

DIP. DECENTRAMENTO

AMA



 205

 383

 9.908

 10.496

CUSTOMER SATISFACTION*

COMUNICAZIONI UTENTI*

SONDAGGI COMPLETATI

GIUDIZI POSITIVI

GIUDIZI SUFFICIENTI

GIUDIZI NEGATIVI

* In riferimento al servizio di Contact Center ChiamaRoma 060606

RECLAMI

APPREZZAMENTI

 APRILE 2023

94,40%

3,65% 1,95%

 Giudizi Positivi

 Giudizi Sufficienti

 Giudizi Negativi
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Apprezzamenti
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